QP reoericun

LATVIJAS CEMPIONATS SOSEJAS RITENBRAUKSANA 2021

et
LATVIJAS
RITENBRAUKSANAS

INDIVIDUALAIS BRAUCIENS 16.06 - STARTA PROTOKOLS

Uzraditi visi dalibnieki, ari tie, kuriem pasreiz nav licences
Licencu parbaude sacensibu diena!

1. starts
Sec Starts

1. 10:01:00
2. 10:02:00

3. 10:03:00
4. 10:04:00

5. 10:05:00

6. 10:06:00

7. 10:07:00

8. 10:08:00
9. 10:09:00
10. 10:10:00
1. 10:11:00
12. 10:12:00
13. 10:13:00
14.  10:14:00
15. 10:15:00
16. 10:16:00
17. 10:17:00
18.  10:18:00
19. 10:19:00
20. 10:20:00
21. 10:21:00
22. 10:22:00
23. 10:23:00
24. 10:24:00
25. 10:25:00
26. 10:26:00
27. 10:27:00
28. 10:28:00
29. 10:29:00
30. 10:30:00
31. 10:31:00
32. 10:32:00
33. 10:33:00
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Nr

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

55
56
57

Dalibnieks

Dmitrijs IVANOVS
Daniela LEITANE
Martin$ OLINS

Nikolajs PUSNICKIS
Mecislavs BARTUSEVICS
Vismants CAUNE
Valdis ANDINS

Vilis MEDNIS

Uldis RUTKA

Sergejs POMARNEVSKIS
Vairis KRAUKLIS

Agris BRIEDIS

Agris LIEPA

Aivars KRUCIS

Janis VEJONS

Viktors BAUMANIS
Arnis ZANDERS

Janis RUSMANIS

Janis KLEINBERGS
Aigars ZVINGULIS
Laimonis KLAVINS
Elizabete GAILISA
Linda Elizabete BRILTE
Jelena AREFJEVA
Amanda Reilija ZARINA
Laura KLISMETE
Loreta VAISUNA

Liva SLOSBERGA
Anna LIMBAITE

Katrina Amanda
KOZLOVSKA

lize UPENIECE
Elizabete TUMBSA
Dana BOLSAKOVA

Grupa
Para C4

Sievietes ELITE/U23 (2002.dz.g. un vecakas)

Para H3

VirieSi Master-10 (1941.dz.g. un vecaki)
VirieSi Master-10 (1941.dz.g. un vecaki)

VirieSi Master-9 (1942.
VirieSi Master-8 (1947.
VirieSi Master-8 (1947.
VirieSi Master-7 (1952.
VirieSi Master-7 (1952.
VirieSi Master-7 (1952.
VirieSi Master-7 (1952.
VirieSi Master-7 (1952.
VirieSi Master-7 (1952.
VirieSi Master-7 (1952.
VirieSi Master-6 (1957.
VirieSi Master-6 (1957.
VirieSi Master-6 (1957.
VirieSi Master-6 (1957.
VirieSi Master-6 (1957.
VirieSi Master-6 (1957.

-1946.dz.g.)
-1951.dz.g.)
-1951.dz.g.)
-1956.dz.g.)
-1956.dz.g.)
-1956.dz.g.)
-1956.dz.9.)
-1956.dz.g.)
-1956.dz.g.)
-1956.dz.g.)
-1961.dz.g.)
-1961.dz.g.)
-1961.dz.g.)
-1961.dz.g.)
-1961.dz.g.)
-1961.dz.g.)

C meitenes (2007.-2008.dz.g.)
C meitenes (2007.-2008.dz.g.)
C meitenes (2007.-2008.dz.g.)
C meitenes (2007.-2008.dz.g.)
C meitenes (2007.-2008.dz.g.)
C meitenes (2007.-2008.dz.g.)
C meitenes (2007.-2008.dz.g.)
C meitenes (2007.-2008.dz.g.)
C meitenes (2007.-2008.dz.g.)

C meitenes (2007.-2008.dz.g.)
C meitenes (2007.-2008.dz.g.)
B jaunietes (2005.-2006.dz.g.)
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34. 10:34:00
35. 10:35:00
36. 10:36:00
37. 10:37:00
38. 10:38:00
39. 10:39:00
40. 10:40:00
41. 10:41:00
42. 10:42:00
43. 10:43:00
44. 10:44:00
45. 10:45:00
46. 10:46:00
47. 10:47:00
48. 10:48:00
49. 10:49:00
50. 10:50:00
51. 10:51:00
52.  10:52:00
53. 10:53:00
54. 10:54:00
55. 10:55:00
56. 10:56:00
57. 10:57:00
58. 10:58:00
59. 10:59:00
60. 11:00:00
61. 11:01:00
62. 11:02:00
63. 11:03:00
64. 11:04:00
65. 11:05:00
66. 11:06:00
67. 11:07:00
68. 11:08:00
69. 11:09:00
70. 11:10:00
7. 11:11:00
72. 11:12:00
73. 11:13:00
74. 11:14:00
75. 11:15:00

76. 11:16:00 100
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58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
4
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

Adelina JEFIMOVA
Eliza LEJINA

Paula Patricija TILKO
Rita ZIBENE
Eduards PUNDURS
Jékabs ZUJEVS
Janis STUCERS
Helvijs KANCERS
Kristians BRENCIS
Vladimirs VLASENKO
Kaspars SABANS
Kristers SISLO
Armands PETKUS
Andrejs PETROVS

Klavs GRAZNE-RIEKSTINS
Jegors DVILS-DMITRIJEVS
Martin§ DOMBROVSKIS

Martins§ PURBERZINS
Krisjanis LEJINS
Sergejs TRUDOVOJS

Kristaps LAUVENSTEINS

Alvils PETERSONS

Toms Daniels BAUMERTS

Haralds STRADNIEKS
Patriks CERNOVSKIS
Artemijs SARANEVICS
Gatis GRUNTINS
Arvids LOGINS
Daniels KRUMINS
Karlis KLAUZS

Emils LORENCS
Arturs FOTINS
Daniels APSE

Tihons SMIRNOVS
Kristers CELITANS
Dzastins LAUBE
Daniels STERNBERGS
Toms STRELIS
Adrians ZAKIS

Everts MEIJERS

Uvis ZVIRBULIS
Georgs TJUMINS
Roberts BERZINS

B jaunietes (2005.-2006.dz.g.)
B jaunietes (2005.-2006.dz.g.)
B jaunietes (2005.-2006.dz.g.)
B jaunietes (2005.-2006.dz.g.)
C zéni (2007.-2008.dz.g.)
C zéni (2007.-2008.dz.g.)
C zéni (2007.-2008.dz.g.)
C zéni (2007.-2008.dz.g.)
C zéni (2007.-2008.dz.g.)
C zéni (2007.-2008.dz.g.)
C zéni (2007.-2008.dz.g.)
C zéni (2007.-2008.dz.g.)
C zéni (2007.-2008.dz.g.)
C zéni (2007.-2008.dz.g.)
C zéni (2007.-2008.dz.g.)
C zéni (2007.-2008.dz.g.)
C zéni (2007.-2008.dz.g.)
C zéni (2007.-2008.dz.g.)
C zéni (2007.-2008.dz.g.)
C zéni (2007.-2008.dz.g.)
C zéni (2007.-2008.dz.g.)
C zéni (2007.-2008.dz.g.)
C zéni (2007.-2008.dz.g.)
C zéni (2007.-2008.dz.g.)
C zéni (2007.-2008.dz.g.)
C zéni (2007.-2008.dz.g.)
C zéni (2007.-2008.dz.g.)
C zéni (2007.-2008.dz.g.)
C zéni (2007.-2008.dz.g.)
C zéni (2007.-2008.dz.g.)
C zéni (2007.-2008.dz.g.)
C zéni (2007.-2008.dz.g.)
C zéni (2007.-2008.dz.g.)
C zéni (2007.-2008.dz.g.)
C zéni (2007.-2008.dz.g.)
C zéni (2007.-2008.dz.g.)
C zéni (2007.-2008.dz.g.)
C zéni (2007.-2008.dz.g.)
C zéni (2007.-2008.dz.g.)
C zéni (2007.-2008.dz.g.)
C zéni (2007.-2008.dz.g.)
C zéni (2007.-2008.dz.g.)
C zéni (2007.-2008.dz.g.)
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LATVJAS
RITENBRAUKSANAS
FEDERACLA

et

LATVIJAS CEMPIONATS SOSEJAS RITENBRAUKSANA 2021
INDIVIDUALAIS BRAUCIENS 16.06 - STARTA PROTOKOLS

Uzraditi visi dalibnieki, ari tie, kuriem pasreiz nav licences
Licencu parbaude sacensibu diena!

2. starts
Sec Starts

1. 11:30:00
2. 11:31:00
3. 11:32:00
4. 11:33:00
5. 11:34:00
6. 11:35:00
7. 11:36:00
8. 11:37:00
9. 11:38:00
10. 11:39:00
1. 11:40:00
12. 11:41:00
13.  11:42:00
14.  11:43:00
15. 11:44:00
16. 11:45:00
17.  11:46:00
18. 11:47:00
19. 11:48:00
20. 11:49:00
21. 11:50:00
22. 11:51:00
23. 11:52:00
24. 11:53:00
25. 11:54:00
26. 11:55:00
27. 11:56:00
28. 11:57:00
29. 11:58:00
30. 11:59:00
31. 12:00:00
32. 12:01:00
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Nr

101

102

103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

Dalibnieks

Alina Angéna OLGA
KUBISKINA

Deniss stjapgikovs
MARTINS JIRGENSONS
Oskars GAILISS

Olga BALLO

Zane KALVERSA-KENGE
Liga ACTINA

Olga LUKSA

Jana JANSONE

Inga VILIMA

Karina HARKINA
Sindija SKANGALE
Madara LAZDA

Renate RODIONOVA
Baiba ZARINA

Krista PUCITE

Anita ANTONE

Kitija SILTUMENA
Diana SAUSA

Evelina ERMANE-
MARCENKO

Laura BELOHVOSCIKA
Linda EIHMANE
Rebeka ANDZANE
Lasma Elza VAIVODE
Krisjanis Justs RATNIEKS
Karlis Janis DABOLINS
Armands CEPURITIS
Riadolfs DUNAUSKIS
Dans KRUMPANS
Kristaps PELEKAIS
Rainers KITAJEVS
Kaspars SALME
Kristofers CERNAVSKIS

Grupa

Para tandems
Para tandems

Para C4

Sievietes amatieres 2 (1985.dz.g.
Sievietes amatieres 2 (1985.dz.g.
Sievietes amatieres 2 (1985.dz.g.
Sievietes amatieres 2 (1985.dz.g.
Sievietes amatieres 2 (1985.dz.g.
Sievietes amatieres 2 (1985.dz.g.

un vecakas)
un vecakas)
un vecakas)
un vecakas)
un vecakas)

un vecakas)

Sievietes amatieres 1 (2002.-1986.dz.g.)
Sievietes amatieres 1 (2002.-1986.dz.g.)
Sievietes amatieres 1 (2002.-1986.dz.g.)
Sievietes amatieres 1 (2002.-1986.dz.g.)
Sievietes amatieres 1 (2002.-1986.dz.g.)
Sievietes amatieres 1 (2002.-1986.dz.g.)
Sievietes amatieres 1 (2002.-1986.dz.g.)

A juniores (2003.-2004.dz.g.)
A juniores (2003.-2004.dz.g.)
A juniores (2003.-2004.dz.g.)

A juniores (2003.-2004.dz.g.)
A juniores (2003.-2004.dz.g.)
A juniores (2003.-2004.dz.g.)
A juniores (2003.-2004.dz.g.)
B jauniesSi (2005.-2006.dz.g.)
B jauniesSi (2005.-2006.dz.g.)
B jauniesSi (2005.-2006.dz.g.)
B jaunieS$i (2005.-2006.dz.g.)
B jauniesSi (2005.-2006.dz.g.)
B jauniesSi (2005.-2006.dz.g.)
B jauniesSi (2005.-2006.dz.g.)
B jaunieSi (2005.-2006.dz.g.)
B jauniesSi (2005.-2006.dz.g.)
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33. 12:02:00 133
34. 12:03:00 134
35. 12:04:00 135
36. 12:05:00 136
37. 12:06:00 137
38. 12:07:00 138
39. 12:08:00 139
40. 12:09:00 140
41. 12:10:00 141
42. 12:11:00 142
43. 12:12:00 143
44. 12:13:00 144
45. 12:14:00 145
46. 12:15:00 146
47. 12:16:00 147
48. 12:17:00 148
49. 12:18:00 149
50. 12:19:00 150
51. 12:20:00 151
52. 12:21:00 152
53. 12:22:00 153
54. 12:23:00 154
55. 12:24:00 155
56. 12:25:00 156
57. 12:26:00 157
58. 12:27:00 158
59. 12:28:00 159
60. 12:29:00 160
61. 12:30:00 161
62. 12:31:00 162
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Marcis KLIEDERS
Filips LUCEVICS
Alberts SMILKTENS
Klavs MILCS
Kristers SKRUBIS
Daniels GAILITIS
Elvis LIELMANIS
Valters HARTPENGS
Valters TAMS
Reinis KANCEVICS
Ralfs VISTINS
Kristers MEIJERS

Kristians Markuss GUNNE

Ri¢ards IMUNIS
Riks SIPOVICS
Olivers SKRAPCIS
Jékabs BELAUSKIS
Davis GLUDAVS
Janis PRIEDOLINS

Artemijs KSENOFONTOVS

Markuss LAGZDINA
Roberts LAUDANSKIS
Niklavs TIVCS
Markuss NUKSS
Lavrs SIPOVICS
Gusts LAPINS
Andrejs SANDAKI
Didzis LAZDINS
Elmars ZVEJNIEKS
Girts HARKINS

B jauniesSi (2005.-2006.dz.g.)
B jaunieSi (2005.-2006.dz.g.)
B jauniesSi (2005.-2006.dz.g.)
B jauniesSi (2005.-2006.dz.g.)
B jauniesSi (2005.-2006.dz.g.)
B jaunieSi (2005.-2006.dz.g.)
B jauniesi (2005.-2006.dz.g.)
B jaunieSi (2005.-2006.dz.g.)
B jauniesSi (2005.-2006.dz.g.)
B jaunieS$i (2005.-2006.dz.g.)
B jauniesi (2005.-2006.dz.g.)
B jauniesSi (2005.-2006.dz.g.)
B jauniesSi (2005.-2006.dz.g.)
B jaunieS$i (2005.-2006.dz.g.)
B jauniesi (2005.-2006.dz.g.)
B jauniesSi (2005.-2006.dz.g.)
B jauniesSi (2005.-2006.dz.g.)
B jaunieS$i (2005.-2006.dz.g.)
B jauniesSi (2005.-2006.dz.g.)
B jauniesSi (2005.-2006.dz.g.)
B jauniesSi (2005.-2006.dz.g.)
B jaunieS$i (2005.-2006.dz.g.)
B jauniesSi (2005.-2006.dz.g.)
B jauniesSi (2005.-2006.dz.g.)
B jauniesSi (2005.-2006.dz.g.)
B jaunieS$i (2005.-2006.dz.g.)
B jauniesi (2005.-2006.dz.g.)
B jauniesSi (2005.-2006.dz.g.)
B jauniesSi (2005.-2006.dz.g.)
B jaunieS$i (2005.-2006.dz.g.)
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et

LATVIJAS CEMPIONATS SOSEJAS RITENBRAUKSANA 2021

LATVLJAS

RITENBRAUKSANAS
FEDERACLJA

INDIVIDUALAIS BRAUCIENS 16.06 - STARTA PROTOKOLS

Uzraditi visi dalibnieki, ari tie, kuriem pasreiz nav licences

Licencu parbaude sacensibu diena!

3. starts
Sec Starts

1. 13:00:00
2. 13:01:00

3. 13:02:00
4. 13:03:00

5. 13:04:00

6. 13:05:00

7. 13:06:00

8. 13:07:00
9. 13:08:00
10. 13:09:00
1. 13:10:00
12. 13:11:00
13. 13:12:00
14. 13:13:00
15. 13:14:00
16. 13:15:00
17.  13:16:00
18. 13:17:00
19. 13:18:00
20. 13:19:00
21. 13:20:00
22. 13:21:00
23. 13:22:00
24. 13:23:00
25. 13:24:00
26. 13:25:00
27. 13:26:00
28. 13:27:00
29. 13:28:00
30. 13:29:00
31. 13:30:00
32. 13:31:00
33. 13:32:00
34. 13:33:00
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Nr
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196

Dalibnieks

Sergejs RODIONOVS
Andrejs PISARENKO
Aldis PUNDURS
Aivars BARDOVSKIS
Dmitrijs JANKOVS
Janis LIEPINS
Normunds RUBENIS
Didzis ZALITIS

Agnis APSE

Andis BRUCIS
Dzintars KANEPEJS
Verners VULS

Dainis SINS

Egons ROZENFELDS
Andrejs AHMEROVS
Andris BALODIS
Girts VEVERS
Maksims LEBEDEVS
Maris KALVERSS
Valters CESNIEKS
Janis ANDERSONS
Guntis CUKURS
Andris LAGANOVSKIS
Guntars VASILJEVS
Armands ROZENBERGS
Kaspars GARDA
Lauris PARUPS
Aleksandrs KALNINS
Askolds GLUDAVS
Ricards JAKOBSONS
Andris ROZENTALS
Juris SKREBELS
Edgars RIEKSTINS
Girts MELBARDIS

Grupa

VirieSi Master-5 (1962.
VirieSi Master-5 (1962.
VirieSi Master-5 (1962.
VirieSi Master-5 (1962.
VirieSi Master-5 (1962.
VirieSi Master-5 (1962.
VirieSi Master-5 (1962.
VirieSi Master-5 (1962.
VirieSi Master-4 (1967.
VirieSi Master-4 (1967.
VirieSi Master-4 (1967.
VirieSi Master-4 (1967.
VirieSi Master-4 (1967.
VirieSi Master-4 (1967.
VirieSi Master-3 (1972.
VirieSi Master-3 (1972.
VirieSi Master-3 (1972.
VirieSi Master-3 (1972.
VirieSi Master-3 (1972.
VirieSi Master-3 (1972.
VirieSi Master-3 (1972.
VirieSi Master-3 (1972.
VirieSi Master-2 (1977.
VirieSi Master-2 (1977.
VirieSi Master-2 (1977.
VirieSi Master-2 (1977.
VirieSi Master-2 (1977.
VirieSi Master-2 (1977.
ViriesSi Master-2 (1977.
VirieSi Master-2 (1977.
VirieSi Master-2 (1977.
VirieSi Master-2 (1977.
ViriesSi Master-2 (1977.
VirieSi Master-2 (1977.

-1966.dz.g.)
-1966.dz.g.)
-1966.dz.g.)
-1966.dz.g.)
-1966.dz.g.)
-1966.dz.g.)
-1966.dz.g.)
-1966.dz.g.)

-1971.dz.g.)
-1971.dz.g.)
-1971.dz.g.)
-1971.dz.g.)
-1971.dz.g.)
-1971.dz.g.)

-1976.dz.g.)
-1976.dz.g.)
-1976.dz.g.)
-1976.dz.g.)
-1976.dz.g.)
-1976.dz.g.)
-1976.dz.g.)
-1976.dz.g.)
-1981.dz.g.)
-1981.dz.g.)
-1981.dz.g.)
-1981.dz.g.)
-1981.dz.g.)
-1981.dz.g.)
-1981.dz.g.)
-1981.dz.g.)
-1981.dz.g.)
-1981.dz.g.)
-1981.dz.g.)
-1981.dz.g.)
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35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
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13:34:00
13:35:00
13:36:00
13:37:00
13:38:00
13:39:00
13:40:00
13:41:00
13:42:00
13:43:00
13:44:00
13:45:00
13:46:00
13:47:00
13:48:00
13:49:00
13:50:00
13:51:00
13:52:00
13:53:00
13:54:00
13:55:00
13:56:00
13:57:00
13:58:00
13:59:00
14:00:00
14:01:00
14:02:00
14:03:00
14:04:00
14:05:00
14:06:00
14:07:00
14:08:00
14:09:00
14:10:00

197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
21
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233

Kristaps KNOPS
Arturs SISOLATINS
Ivo VILUMOVS
Krisjanis RATINIKS
Andrejs LIPSKIS
llmars MISA

Andris EIHMANIS
Sandis LUSIS

Martins PETERSONS
Ugis BRIEDIS

Janis STEINS

Martin$ EGLITIS
Lauris IEVINS
Normunds GRIESTINS
Martins ZALONSKIS
Girts MARTINSONS
Ugis LIELMANIS
Andris GAVRIKOVS
Niklavs BOLSIS
Edgars RIEKSTINS
Aivars SKRIDULIS
Arvis SPRUDE

Janis ZAHARANS
Artis ROZE

Jurgis KARULIS
Martin$ JIRGENSONS
Artjioms HONDOZKO
Toms DINSBERGS
Janis BOSS

Martin§ KREKOVSKIS
Matiss ZERVENS
Arvils VIKSTREMS
Reinis ANDRIJANOVS
Ri¢ards VEVERS
Girts CIRVELIS
Martin$ STEINS
Raivo VAINOVSKIS

VirieSi Master-1 (1982.-1986.dz.g.)
Viriesi Master-1 (1982.-1986.dz.g.)
VirieSi Master-1 (1982.-1986.dz.g.)
VirieSi Master-1 (1982.-1986.dz.g.)
VirieSi Master-1 (1982.-1986.dz.g.)
Viriesi Master-1 (1982.-1986.dz.g.)
VirieSi Master-1 (1982.-1986.dz.g.)
VirieSi Master-1 (1982.-1986.dz.g.)
VirieSi Master-1 (1982.-1986.dz.g.)
Viriesi Master-1 (1982.-1986.dz.g.)
VirieSi Master-1 (1982.-1986.dz.g.)
VirieSi Master-1 (1982.-1986.dz.g.)
VirieSi Master-1 (1982.-1986.dz.g.)
Viriesi Master-1 (1982.-1986.dz.g.)
VirieSi Master-1 (1982.-1986.dz.g.)
VirieSi Master-1 (1982.-1986.dz.g.)
VirieSi Master-1 (1982.-1986.dz.g.)
VirieSi CFA (1987.-2002.dz.g.)
VirieSi CFA (1987.-2002.dz.g.)
VirieSi CFA (1987.-2002.dz.g.)
VirieSi CFA (1987.-2002.dz.g.)
VirieSi CFA (1987.-2002.dz.g.)
VirieSi CFA (1987.-2002.dz.g.)
VirieSi CFA (1987.-2002.dz.g.)
VirieSi CFA (1987.-2002.dz.g.)
VirieSi CFA (1987.-2002.dz.g.)
VirieSi CFA (1987.-2002.dz.g.)
VirieSi CFA (1987.-2002.dz.g.)
VirieSi CFA (1987.-2002.dz.g.)
VirieSi CFA (1987.-2002.dz.g.)
VirieSi CFA (1987.-2002.dz.g.)
VirieSi CFA (1987.-2002.dz.g.)
VirieSi CFA (1987.-2002.dz.g.)
VirieSi CFA (1987.-2002.dz.g.)
VirieSi CFA (1987.-2002.dz.g.)
VirieSi CFA (1987.-2002.dz.g.)
VirieSi CFA (1987.-2002.dz.g.)
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FEDERACIJA

et
LATVIJAS
RITENBRAUKSANAS

LATVIJAS CEMPIONATS SOSEJAS RITENBRAUKSANA 2021
INDIVIDUALAIS BRAUCIENS 16.06 - STARTA PROTOKOLS

Uzraditi visi dalibnieki, ari tie, kuriem pasreiz nav licences

Licencu parbaude sacensibu diena!

4. starts
Sec Starts Nr Dalibnieks Grupa
1. 14:30:00 234 Rauls GUTMANIS A juniori (2003.-2004.dz.g.)
2. 14:31:00 235 Olegs LUKASANECS A juniori (2003.-2004.dz.g.)
3. 14:32:00 236 Karlis Valters GRUNDULIS A juniori (2003.-2004.dz.g.)
4. 14:33:00 237 Davis ZIVARTS A juniori (2003.-2004.dz.g.)
5. 14:34:00 238 Toms VAZDIKIS A juniori (2003.-2004.dz.g.)
6. 14:35:00 239 Roberts PUCKO A juniori (2003.-2004.dz.g.)
7. 14:36:00 240 Ralfs SUBA A juniori (2003.-2004.dz.g.)
8. 14:37:00 241 Davis UPENIEKS A juniori (2003.-2004.dz.g.)
9. 14:38:00 242 Kaspars ILSJANS A juniori (2003.-2004.dz.g.)
10. 14:39:00 243 Rinalds MEKSS A juniori (2003.-2004.dz.g.)
11.  14:40:00 244 Roberts CUKURS A juniori (2003.-2004.dz.g.)
12.  14:41:00 245 Reilijs Emils ZALITIS A juniori (2003.-2004.dz.9.)
13. 14:42:00 246 Rihards REINFELDS A juniori (2003.-2004.dz.g.)
14. 14:43:00 247 Roberts LOGINS A juniori (2003.-2004.dz.g.)
15. 14:44:00 248 Karlis KLISMETS A juniori (2003.-2004.dz.g.)
16. 14:45:00 249 Kristaps MALNACS A juniori (2003.-2004.dz.g.)
17. 14:46:00 250 Dominiks TIMSANS A juniori (2003.-2004.dz.9.)
18. 14:47:00 251 Gvido KOKLE A juniori (2003.-2004.dz.g.)
19. 14:48:00 252 Rodrigo BELAJEVS A juniori (2003.-2004.dz.g.)
20. 14:49:00 253 Ritvars SALME A juniori (2003.-2004.dz.g.)
21. 14:50:00 254 Ugis VEIDEMANIS A juniori (2003.-2004.dz.g.)
22. 14:51:00 255 Mikus Rudolfs STELPS A juniori (2003.-2004.dz.g.)
23. 14:52:00 256 Karlis LEISKINS A juniori (2003.-2004.dz.g.)
24. 14:53:00 257 Renats STALS A juniori (2003.-2004.dz.g.)
25. 14:54:00 258 Matiss KALVERSS A juniori (2003.-2004.dz.g.)
26. 14:55:00 24 Lija LAIZANE Sievietes ELITE/U23 (2002.dz.g. un vecakas)
27. 14:56:00 23 Lina SVARINSKA Sievietes ELITE/U23 (2002.dz.g. un vecakas)
28. 14:57:00 22 Madara PRIEDE Sievietes ELITE/U23 (2002.dz.g. un vecakas)
29. 14:58:00 21 Madara ABOMA Sievietes ELITE/U23 (2002.dz.g. un vecakas)
30. 14:59:00 20 Dana ROZLAPA Sievietes ELITE/U23 (2002.dz.g. un vecakas)
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LATVUAS
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LATVIJAS CEMPIONATS SOSEJAS RITENBRAUKSANA 2021
INDIVIDUALAIS BRAUCIENS 16.06 - STARTA PROTOKOLS

Uzraditi visi dalibnieki, ari tie, kuriem pasreiz nav licences

Licencu parbaude sacensibu diena!

3. starts
Sec Starts Nr Dalibnieks Grupa
1. 15:30:00 19 Daniels KUCERJAVIJS Viriesi U23 (1999.-2002.dz.g.)
2. 15:31:00 18 Bruno Martins BINOVSKIS Viriesi U23 (1999.-2002.dz.g.)
3. 15:32:00 17 Rodzers PETAKS Viriesi U23 (1999.-2002.dz.g.)
4. 15:33:00 16 Agris VINDECS Virie$i U23 (1999.-2002.dz.g.)
5. 15:34:00 15 Kristers ANSONS Viriesi U23 (1999.-2002.dz.g.)
6. 15:35:00 14 Kristians BELOHVOSCIKS Viriesi U23 (1999.-2002.dz.g.)
7. 15:36:00 13 Aivis LEIBMANS Viriesi U23 (1999.-2002.dz.g.)
8. 15:37:00 12 llja BISTROVS Viriesi U23 (1999.-2002.dz.g.)
9. 15:38:00 11 Oskars DANKBARS Viriesi U23 (1999.-2002.dz.g.)
10. 15:39:00 10 Pauls RUBENIS Viriesi U23 (1999.-2002.dz.g.)
11. 15:40:00 9 Roberts ANDERSONS Viriesi U23 (1999.-2002.dz.g.)
12. 15:41:00 8 Janis SELIS Virie$i U23 (1999.-2002.dz.g.)
13. 15:42:00 7 Mareks BALODIS Virie$i U23 (1999.-2002.dz.g.)
14. 15:43:00 6 Alekss KRASTS Viriesi U23 (1999.-2002.dz.g.)
15. 15:44:00 5 Vitalijs KORNILOVS Viriesi ELITE (<1998.dz.g.)
16. 15:45:00 4 Maris BOGDANOVICS Viriesi ELITE (<1998.dz.g.)
17. 15:46:00 3 Emils LIEPINS Viriesi ELITE (<1998.dz.g.)
18. 15:47:00 2 Toms SKUJINS Virie$i ELITE (<1998.dz.g.)
19. 15:48:00 1 Andris VOSEKALNS Viriesi ELITE (<1998.dz.g.)
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